

## **Polityka prywatności**

Ostatnia aktualizacja: 22 grudnia 2021 r.

Wistron NeWeb Corporation (łącznie "WNC", "my", "nas" lub "nasz") opracował aplikację mobilną T-Mobile 5G Box ODUApp (zwaną dalej "Usługą"). Usługa jest wymagana do instalacji produktu T-Mobile 5G Box ODU (zwanego dalej "Produktem").

WNC zobowiązuje się do wdrożenia odpowiednich zabezpieczeń dla wszystkich informacji gromadzonych przez Usługę. Niniejsza Polityka wyjaśnia praktyki informacyjne dotyczące Usługi, w tym jakiego rodzaju informacje są gromadzone i w jaki sposób są one wykorzystywane.

Usługa wykorzystuje dane użytkownika, aby umożliwić instalację Produktu. Korzystając z Usługi, użytkownik wyraża zgodę na gromadzenie i wykorzystywanie danych zgodnie z niniejszą Polityką. Twoje dane będą istnieć tylko na urządzeniu mobilnym lub w ramach Usługi (która jest zainstalowana na urządzeniu). NIE będą one przekazywane ani przechowywane w żadnej zewnętrznej/trzeciej bazie danych ani urządzeniu pamięci masowej.

### **Gromadzenie informacji**

Usługa gromadzi kilka różnych rodzajów informacji w celu wyświetlenia ich użytkownikom za pośrednictwem ekranów urządzeń mobilnych użytkowników:

#### **Dane o użytkowniku**

Gdy użytkownik uzyskuje dostęp do Usługi za pomocą urządzenia mobilnego, może ona automatycznie gromadzić pewne informacje, w tym między innymi rodzaj urządzenia mobilnego, z którego korzysta, unikalny identyfikator urządzenia mobilnego, adres IP urządzenia mobilnego, system operacyjny urządzenia mobilnego, rodzaj przeglądarki internetowej, z której korzysta użytkownik, unikalne identyfikatory urządzenia i inne dane diagnostyczne.

#### **Dane geolokalizacyjne**

Usługa wymaga zgody na dostęp do lokalizacji użytkownika na jego urządzeniu mobilnym podczas instalacji Produktu. Jest to niezbędne, aby Serwis mógł uzyskać lokalizację Produktu podczas procesu instalacji i dopasować go do pobliskich nadajników.

#### **Kamera**

Usługa wymaga dostępu do aparatu fotograficznego użytkownika w celu zeskanowania kodu kreskowego na Produkcie, co umożliwi wykrycie Produktu przez Usługę.

### **Wykorzystanie Danych**

Usługa wykorzystuje zebrane dane do następujących celów:

- Do świadczenia i utrzymania Usługi
- zapewnienia obsługi klienta
- wykrywania, zapobiegania i rozwiązywania problemów technicznych

### **Bezpieczeństwo**

Bezpieczeństwo Twoich danych jest dla nas ważne. Chociaż połączenie pomiędzy urządzeniem mobilnym użytkownika a Produktem jest szyfrowane i chronione hasłem, nie gwarantujemy 100%

bezpieczeństwa tego połączenia. Dane użytkownika będą istniały wyłącznie na jego urządzeniu mobilnym lub w ramach Usługi (zainstalowanej na urządzeniu użytkownika). W związku z tym użytkownik ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoich danych.

### **Twoja zgoda**

Korzystając z Usługi, użytkownik wyraża zgodę na warunki niniejszej Polityki Prywatności. WNC jest zobowiązane do przestrzegania wszystkich obowiązujących przepisów dotyczących prywatności konsumentów.

### **Łączy do innych stron**

Usługa może zawierać linki do innych stron, które nie są przez nas obsługiwane. Jeżeli klikną Państwo na link strony trzeciej, zostaną Państwo przekierowani na stronę tej strony trzeciej. Zalecamy zapoznanie się z polityką prywatności każdej odwiedzanej strony. Nie mamy kontroli i nie ponosimy odpowiedzialności za treść, politykę prywatności lub praktyki stosowane przez strony trzecie lub usługi.

### **Zmiany w niniejszej Polityce Prywatności**

Możemy od czasu do czasu aktualizować naszą Politykę Prywatności. Zaleca się okresowe przeglądanie niniejszej Polityki Prywatności w celu zapoznania się z wszelkimi zmianami. Zmiany w niniejszej Polityce Prywatności obowiązują od momentu ich zamieszczenia.

### **Kontakt z nami**

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące niniejszej Polityki Prywatności, skontaktuj się z nami pod adresem [infosecurity.issue@wnc.com.tw](mailto:infosecurity.issue@wnc.com.tw).